Функциональные особенности:
3
Подготовка сжатого воздуха, Хранение сжатого воздуха, Утилизация конденсатаКаталог #2
ОСУШИТЕЛИ РЕФРИЖЕРАТОРНЫЕ серии RDX производительностью 0,4-18,0 м³/мин
Рефрижераторные осушители серии RDX - это надёжная конструкция, низкая потеря давления, высокая эффективность.
Комбинированный теплообменник три в одном
Теплообменник осушителей RDX состоит из трёх функциональных
блоков: Теплообменник воздух/воздух; Теплообменник воздух/

аз
/В
/Г
ц)
М
ощ
но
ст
ь
(к
В
т)
14310000 RDX-04 0,40 16 G 1/2” 1/230/50 0,1
14310001 RDX-06 0,60 16 G 1/2” 1/230/50 0,2
14310002 RDX-09 0,90 16 G 1/2” 1/230/50 0,2
14310003 RDX-12 1,20 16 G 1/2” 1/230/50 0,3
14310004 RDX-18 1,80 16 G 1/2” 1/230/50 0,3
14310005 RDX-24 2,40 14 G 1” 1/230/50 0,5
14310006 RDX-30 3,00 14 G 1” 1/230/50 0,6
14310007 RDX-36 3,60 14 G 1” 1/230/50 0,7
14310008 RDX-41 4,10 14 G 1” 1/230/50 0,8
14310009 RDX-52 5,20 14 G 1 1/2” 1/230/50 1,0
14310010 RDX-65 6,50 14 G 1 1/2” 1/230/50 1,1
14310011 RDX-77 7,70 14 G 1 1/2” 1/230/50 1,5
14310012 RDX-100 10,00 14 G 2 1/2” 3/380/50 2,1
14310013 RDX-120 12,00 14 G 2 1/2” 3/380/50 2,2
14310014 RDX-150 15,00 14 G 2 1/2” 3/380/50 2,4
14310015 RDX-180 18,00 14 G 2 1/2” 3/380/50 3,0
Технические данные осушителей серии RDX
Габаритная схема осушителя серии RDX
В
ШГ